2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.07.2015 № 421
О внесении изменений в постановление
администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино»
В соответствии со ст. 29 Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации города от  20.12.2010 № 158 «Об общественной  комиссии  по жилищным вопросам при администрации города Фрязино» следующие изменения:
1.1. Изложить пункты 1 и 2  в следующей редакции:
«1. Утвердить состав общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино:
Кожевников В.М.
– заместитель Руководителя администрации г. Фрязино, председатель комиссии;
Левшина С.Н.
– Председатель Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино,
заместитель председателя комиссии;
Такмаков А.Д.
– начальник жилищного отдела Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино, секретарь комиссии;
Бурцева Т.К.
– начальник правового управления администрации г. Фрязино;
Константинова В.И.
– главный специалист Управления образования администрации г. Фрязино;
Козеева Е.А.
– председатель Фрязинской городской профсоюзной
организации работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию);
Коновалова И.Н.
– депутат Совета депутатов города Фрязино (по согласованию);
Хабчаев А.А.
– начальник Отдела полиции по городскому округу Фрязино МУ МВД России «Щелковское» (по согласованию);
Багирова С.Н.
– начальник ЖКО АО «НПП «Исток» им. Шокина» (по согласованию);
Максимов В.П.
– начальник отдела кадров ОАО НИИ «Платан» с
заводом при НИИ» (по согласованию);
Логачева Л.Ф.
– ведущий специалист общего отдела Фрязинского
филиала ИРЭ им В.А. Котельникова РАН (по согласованию)
Жучков И.И.
– представитель Фрязинской городской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов
(по согласованию).
2. Включить в состав  общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино в качестве резерва секретаря комиссии с правом решающего голоса Морозову И.В., главного специалиста жилищного отдела Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации г. Фрязино.».
1.2. В пункте 4 цифры «26.02.2006» заменить цифрами «06.02.2006».
2. Признать утратившими силу постановления администрации города от 02.03.2011 № 98 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2010  № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино», от 07.12.2011 № 776 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино», от 14.04.2014 № 203 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино», от 13.08.2014 № 529 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино», от 06.04.2015 № 189 «О внесении изменений в постановление администрации города от 20.12.2010 № 158 «Об общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города Фрязино».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Руководителя администрации Михайлову В.А.
Временно исполняющий обязанности
Руководителя администрации

            И.М. Сергеев